

Zarzecze, dnia 03.10.2022 r.

Pani
Katarzyna Balawender
Radna Rady Gminy Zarzecze

W odpowiedzi na złożone w dniu 19.09.2022 r. zapytanie:

1. „Postępu prac związanych z rozpoczęciem budowy przejścia dla pieszych w Zarzeczcu, z ulicy Miłej na ulicę Św. Jana Pawła II oraz przejścia dla pieszych koło remizy.”

Informuję co następuje:

Odp.1.

W celu realizacji obu przejść dla pieszych w ciągach dróg powiatowych w miejscowości Zarzecze, tj. z ulicy Miłej na ulicę Św. Jana Pawła II oraz przejścia dla pieszych obok remizy OSP, dokonano ostatecznych ustaleń z Powiatowym Zarządem Dróg w Przeworsku. Przedmiotowe przejścia zostaną wykonane do końca bieżącego roku.

WÓJT GMINY ZARZECZE
Tomasz Bury

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Radna Rady Gminy Zarzecze**Katarzyna Balawender****WÓJT GMINY ZARZECZE****Pan Tomasz Bury****za pośrednictwem****Przewodniczącego Rady****Gminy Zarzecze****INTERPEŁACJA / ZAPYTANIE ¹**

Zgodnie z § 42 Statutu Gminy Zarzecze składam interpelację/zapytania w następujących sprawach:

- 1. Postępu prac związanych z rozpoczęciem budowy przejścia dla pieszych w Zarzeczu, z ulicy Miłej na ulicę Św. Jana Pawła II oraz przejścia dla pieszych koło remizy.**

Uzasadnienie:

Nawiązując do odpowiedzi na moje zapytanie z dnia 27 stycznia 2022 r., dotyczące wykonania ww. przejść proszę o wyjaśnienie, dlaczego nie rozpoczęto jeszcze żadnych prac budowlanych związanych z wykonaniem przejść.

W odpowiedzi na moje zapytanie, w kontekście pierwszego przejścia, Pan Wójt poinformował mnie, że w dniu 7 października 2021 roku Komisja ds. Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego pozytywnie zaopiniowała wykonanie przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Św. Jan Pawła II i miłej oraz, że Powiatowy Zarząd Dróg w Przeworsku ujął jego wykonanie wraz z budową chodnika przy przejściu w budżecie na 2022 rok. Praktycznie co sesje pytałam na temat postępu prac związanych z wykonaniem przejścia i otrzymywałam informację, że trzeba przygotować dokumentację (sesja z dnia 5 maja 2022 r.), następnie, że dokumentacja jest opracowywana (sesja z dnia 29 czerwca 2022 r.), mamy obecnie wrzesień i obawiam się, że tym tempem w tym roku nie doczekamy się tego przejścia.

W kontekście drugiego przejścia, na sesji w dniu 29 czerwca 2022 r. Pan Wójt poinformował, że projekt budowy przejścia koło remizy jest również realizowany. Zaznaczę także, że decyzją zebrania wiejskiego zabezpieczono na 2022 rok środki na zakup materiałów na wykonanie niezbędnego chodnika koło przejścia.

Biorąc pod uwagę to, że mamy po pierwsze pozytywne opinie w sprawie wykonania obu przejść, po drugie zabezpieczone środki na ich wykonanie oraz po trzecie, jak domniemywam już opracowane projekty (3 miesiące temu dokumentacja była w trakcie opracowywania), proszę o zorientowanie się i informację, dlaczego do dzisiaj nie rozpoczęły się prace w terenie zmierzające do wykonania tych przejść. Jednocześnie proszę również o informację, kiedy te parce się rozpoczną.

Balawender K

.....
Podpis radnego

¹ zaznaczyć właściwe